[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.03.2016  №  334
PAGE
2

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.11.2013 № 1655 «Об утверждении порядка предоставления в собственность специализированным областным некоммерческим организациям бесплатно земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах городского округа Отрадный Самарской области, в целях развития рынка жилья экономического класса, в том числе жилищного строительства и (или) строительство объектов социальной, инженерной инфраструктуры»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Отрадный с соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.11.2013 № 1655 «Об утверждении порядка предоставления в собственность специализированным областным некоммерческим организациям бесплатно земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах городского округа Отрадный Самарской области, в целях развития рынка жилья экономического класса, в том числе жилищного строительства и (или) строительство объектов социальной, инженерной инфраструктуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный Самарской области

	А.В. Бугаков

[image: image1.png]